cani. S. Arniilfi. S. Marcuini. S. Richerii. S. Be-

ringerii. S. Waldrici. S. Lelaldi. S. Crisiophori.
S. Gauzberti.S. Guinefredi.S. Olberli. S. Hubeni.

S. Rodberli,el ceterorum. >

PostmortemqiiidemGradulfiet uxoris ejus Odae,
<Iesupradiclislerris muita mala perpessi siinl mo-
iiachi a parenlibus pra?dictorum, dicentibusjure
sibi compelere quod parenles eorum ante se visi
sttnt lenere. Unde monachi, infinilam pecctmiam
danles, (anclem, Deo opitulante, in suis usriius

retorsenint. -:•
CAPITULUMVIII.

DeAgneisVilla.

(Amea. 1024.)
De Agneis Villa Iilteras, preier subscriptas, ki

scriniis nostris jnvenire non potui : unde, ut con-

jicio, aliaeminimefuclaefuerunt; set, per has, ilii

quibus terra excambiata fuit a comite Odone,
donum Sanclo Petro et monachis fecerunl, et in

testimonio lerrae dalae usque in praesentemdiem

sunt servatae.Litteraeautem hujus modi sunt:
< In nominesanctaeel individuaeTrinitatis. Odo,

Carnotensium comes. Nolumnamquevolumusesse
omnibus sanclae Dei ecclesisefideiibus,noslrisque
successoribus, pracsentibus atque fuluris, quia
quidam clericus, vocabulo Ledbertus, cum fralre
suo Heriberto,nostram ante praeseiiliamposlulavit,
ut illisquchdamalodum, pro sua hereditale quam
habebant in pago Senonico,concambiassem,firmi-

tatemquelitterarum sibicorroborari fecissem.Quod
.quideniel feci. Est autem praefatusalodus in pago
Dunensi,in locoqui vocaturAgneisVilla, el perti-
nent ad ipsumduaeolcliaecumputeo; alioquein loco

campiduo, de terra arabili agripenni duo; et in
ier<:ioloco,ad puleumSichardiagripennumunuim;£
in quarto loco, qui vocatur Budelea, agripennum
unum. Terminatur praefatus alodus ex una parte,
alodo Ragenardi; ex allera, Ugonis; a tercia, via

publica; a quarla, terra Sancli Florentini. Dedimus
etiamjam dictis personis vendendi vel dandi eum

cuicumquevoluerint. Si quis vero, quod minime
ventiirum credimus,qui conlra hanc aucloritalem

insurgere volueril aut infringere, iram incurrat
Dci,et quodrepetierit non evincat, set, judiciaria
potestate coactus, libram auri cui litem inlulerit
solvat. Quatinusautem hseccarta firmiorsil, manu

A propria cum signo crucis eam snbierfirmavimus,
i fi.lelibus quoque nostris roborandam obliilimus.
i [S. Odoniscomilis. Ledgardis comilissae.Rolroci.

Gelduini.Rolberli. Hugonis.Landrici largi. Alberti.
i Gilonis.Nivelonis.]>

Scriptis(146)aulem,quas repperi, carlis sub tem-

pore Magenardi abliatis editis, ejus introilum, a
doinno Fulberio, postea praesule, scripium, liujc
operi insererecuravi, ut omnibuspaieat non soluni